
  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio V – Ambito territoriale di Padova e Rovigo - Sede di ROVIGO 

Area II – Settore 2 Organici, Reclutamento e Gestione Personale 
 

 
Prot. AOOUSPR  2288/A4                                                Rovigo,  26 maggio 2015  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.L.vo 16.04.1994 n. 297; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994 n°487 così come integrato dal D.P.R. 30.10.1996, n.693 ed in 

particolare l’art. 9; 

VISTA l’O.M. n. 21 del 23.02.2009 con particolare riferimento agli artt. 10 e 13; 

VISTE  la nota prot. n° 8151 del 13/03/2015   concernente l’indizione dei concorsi per soli titoli per 

l’anno scolastico 2014/15, relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale A.T.A.; 

VISTI  i decreti di indizione della Direzione Regionale del Veneto  - per la provincia di Rovigo - del 

concorso per i profili di COLLABORATORE SCOLASTICO prot. 3575/C7C  del 23/03/2015, 

COLLABORATORE SCOLASTICO ADDETTO ALL’AZIENDA AGRARIA prot.3572/C7C del 

23/03/2015;  

VISTO  l’art. 9 dei bandi succitati relativo alle commissioni giudicatrici; 

 

DECRETA 

la commissione giudicatrice - per la provincia di Rovigo – del concorso per soli titoli per l’accesso ai profili 

professionali di COLLABORATORE SCOLASTICO ed COLLABORATORE SCOLASTICO ADDETTO 

ALL’AZIENDA AGRARIA appartenente all’area A del personale A.T.A. della  scuola è così costituita: 

PRESIDENTE: 
Dott.ssa Maria VIGNA - DIRIGENTE SCOLASTICO - Istituto Comprensivo Rovigo 2 

MEMBRI: 
Dott.ssa Sandra RUBELLO appartenente alla III° area - c/o Ufficio A.T.V – sede di Rovigo 

Sig. Luca BIZZI - Coll. Scolastico t.i. dal 01/09/1994 tit. c/o Istituto Istr. Superiore “De Amicis” Rovigo 

SEGRETARIO: 
Sig.Lauro ALTIERI - appartenente alla II° area - fascia retr. F3 – c/o Ufficio A.T.V – sede di Rovigo 

La spesa graverà sul bilancio del M.I.U.R. 

     
IL DIRIGENTE 

F.to Andrea BERGAMO 
 
 

Pag. 1 

USR – AT V – Sede di Rovigo Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO 
Responsabile del procedimento:sandra.rubello @istruzione.it 

Istruttoria: antonio.marangon.ro@istruzione.it 
       lauro.altieri.ro@istruzione.it 

tel. 0425427511.   fax 042524449.  e-mail:  usp.ro@istruzione.it     web http://istruzionerovigo.it 
 

mailto:antonio.marangon.ro@istruzione.it


  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio V – Ambito territoriale di Padova e Rovigo - Sede di ROVIGO 

Area II – Settore 2 Organici, Reclutamento e Gestione Personale 
 

 
 

 
 
Ai Componenti della Commissione 
  -Loro Sedi- 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale 
  -Venezia- 
 
All’Ufficio Risorse Finanziarie 
  -Venezia- 
 
Alle OO.SS. di Categoria 

Loro Sedi- 
 

Al Sito Web  -Sede- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pag. 2 

USR – AT V – Sede di Rovigo Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO 
Responsabile del procedimento:sandra.rubello @istruzione.it 

Istruttoria: antonio.marangon.ro@istruzione.it 
       lauro.altieri.ro@istruzione.it 

tel. 0425427511.   fax 042524449.  e-mail:  usp.ro@istruzione.it     web http://istruzionerovigo.it 
 

mailto:antonio.marangon.ro@istruzione.it

	IL DIRIGENTE
	DECRETA
	PRESIDENTE:
	Dott.ssa Maria VIGNA - DIRIGENTE SCOLASTICO - Istituto Comprensivo Rovigo 2
	MEMBRI:
	Dott.ssa Sandra RUBELLO appartenente alla III  area - c/o Ufficio A.T.V – sede di Rovigo
	SEGRETARIO:
	Sig.Lauro ALTIERI - appartenente alla II  area - fascia retr. F3 – c/o Ufficio A.T.V – sede di Rovigo
	La spesa graverà sul bilancio del M.I.U.R.
	IL DIRIGENTE

